Incipit.	Ufficiatura.	Giorno.	Pag.	N°	Tav.
Quae nos perducant	V.	cf. R. Hodie beata			
Quam bonus	R. G. V.	XL. ⁶	77	226	
Quam magnus es tu	V.	cf. R. Te deum patrem			
Quamlibet omnis homo	R.	Mar. Magd.	148	477	92a
Quanta qualis	Trop. ad Hosanna	72	211	
Quantam denique	R.	Nicholaus	80	229	43b
Quare detraxistis ¹	A.	Hist. de Job	85	243	46b
Quare dicis Jacob	A?	109	293	63a
Quem aethera et terra	Verbeta	Nativ.	71	209	38a
Quem chorus angelorum	Trop. ad Benedic.	188	833	130a
Quem patrem aeterni	Trop. ad Gloria.	123	349	71a
Quem patris ad dexteram	Trop. ad Gloria.	123	349	71a
Quem quaeritis in sepulchro	Trop.	Pasch.	167	562	
Quem vidistis pastores ²	A.	Nativ.	55, n. 8	773	
			56	173	
			71	209	38a
Qui benedici cupitis	Seq.	Benedictus	39	130	16c
Qui cognoscis omnia	Oratio	9	13	
Qui de rupe prompsit	A.	Cuthbertus	108	291	62a
Qui de terra est	Mutetus	189	871	
Qui habitat	Tr.	XI. ¹	122	347	
			131	371	
			187	825-8	
Qui manducat ³	Com.	XL. ² v.	49	166	22
Qui me dignatus est ⁴	A.	Agatha	94	267	53b
» » » ⁵	R.	Agatha	94	267	53b
» » »	V.	cf. A. Beatus Laurentius orabat			
» » »	V.	cf. R. Medicinam			
Qui passurus	Letania	Parasceve	180	643	
Qui placuit domino	Trop. ad Int.	Martinus	74	218	39b
Qui regis Israel	V.	cf. R. G. Qui sedes domine			
Qui sedes ad	Trop. ad Agnus	5	5	2b
Qui sedes domine ⁶	R. G.	Adv. ³	86	245	47
Qui sequitur me ⁷	V. All.	Laurentius	91	261	51
Qui sunt hi qui	R.	Apost.	Add.	1051	
Quia in conspectu	V.	cf. A. Adhaesit			
Quia videbitis	69	205	
Quia vidisti me ⁸	A.	Pasch.	136	397	81a
Quicumque Christum quaeritis	H.	Transfig.	33	114	
Quicumque fecerit ⁹	Com.	XL. ³ vi.	44	152	18b
» »	Com.	7 fratres	137	408	
Quid dormis Petre	R.	Petr. ad vincula	163	545	
[Quid est cantus	Tract. de Musica]	1	1	
Quid videbitis	(Cantica Cantic.).	69	205	
Quinque prudentes	V.	cf. R. Gaudeamus in domino			
Quis ascendet in montem	V.	cf. R. G. Tollite portas			
Quis det ut veniat	V.	cf. R. Nonne cognoscit	85	243	46b
Quis es tu qui venisti ¹⁰	A.	Agatha	94	267	53b
Quis ex vobis homo ¹¹	A.	Pentec. ³	146	451	91
Quis Magdalena sceleratior	R.	Mar. Magd.	148	477	92a
Quis sensus vel quae vox	R.	Melanius	107	290	61
Quo sociemur	V.	cf. R. O decus egregie			
Quod onus vir dei	V.	cf. R. Spiritu quidem			
Quod uni	A.	XL. ²	160	532	
Quomodo potest	V.	cf. R. Panis quem ego			

¹ IX. 287.

² III. 171; IX. 40; Ant. H. 50, Sar. 48, mon. 176, Vat. 231; Gr. Rot. 137.

³ I. 45; IV. 127; VIII. 71; X. 58; Gr. Sar. 52, Rot. 587, Thib. XXI, Sol. 316, Vat. 293, Praem. 134, Praed. 322.

⁴ IX. 363; Ant. H. 124, Sar. 411, mon. 564, Vat. 535.